
 
 

UCHWAŁA NR VIII/99/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Kozienice 

Na podstawie art. 5a ust. 7 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 
i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/786/2024 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 15 lutego 2024 r w sprawie 
Budżetu Obywatelskiego Gminy Kozienice wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1.: 

1) ust. 5. otrzymuje brzmienie: ,,5. Dostępność projektu – należy przez to rozumieć umożliwienie 
mieszkańcom Gminy Kozienice nieodpłatną możliwość korzystania z efektów realizacji projektu 
wybranego w ramach BO, uwzględniając zasady uniwersalnego projektowania, w którym mowa 
w art. 2 pkt 4 (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) ustawy z dnia 19 lipca 20219 r. o zapewnieniu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami;’’. 

2) ust. 8. otrzymuje brzmienie: ,,8. Mieszkańcu – należy przez to rozumieć osobę posiadającą stały 
lub czasowy meldunek na terenie Gminy Kozienice lub osobę zamieszkującą na terenie Gminy Kozienice – 
posiadającą Kozienicką Kartę Mieszkańca;”. 

3) skreśla się ust. 13. i ust. 14. 

2. W § 2.: 

1) w ust. 3. pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) wysokość środków przeznaczonych na BO ze środków 
pochodzących z budżetu Gminy na dany rok;”. 

2) w ust. 5. pkt 5 otrzymuje brzmienie: ,,5) zakładają działania społeczne i edukacyjne w obszarze Gminy;”. 

3) w ust. 5. pkt 6 otrzymuje brzmienie: ,,6) zakładają wytworzenie infrastruktury na nieruchomości, co do 
której Burmistrz ma możliwość złożenia oświadczenia o dysponowaniu nieruchomością na cele budowlane. 
Zakładają wytworzenie infrastruktury na terenie stanowiącym własność spółdzielni mieszkaniowej lub 
wspólnoty mieszkaniowej, pod warunkiem uzyskania przez wnioskodawcę zgody właściciela na 
dysponowanie terenem (wzór zgody określa załącznik nr 3) i jego deklaracji dotyczącej ponoszenia 
kosztów bieżącego utrzymania. W przypadku braku uzyskania przez Wnioskodawcę zgody właściciela 
dotyczącej dysponowania terenem na cele budowlane lub braku dostarczenia takowej zgody właściciela lub 
użytkownika wieczystego wniosek nie podlega procedowaniu;”. 

4) w ust. 5. pkt 8 otrzymuje brzmienie: ,,8) spełnia kryterium dostępności;”. 

3. W § 4.: 

1) ust. 1. otrzymuje brzmienie: ,,1. Projektodawca może złożyć maksymalnie dwa projekty.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 grudnia 2024 r.

Poz. 12561



2) ust. 3. otrzymuje brzmienie: ,,3. Do projektu musi być dołączona lista z podpisami co najmniej dwudziestu 
pięciu mieszkańców popierających projekt. Lista z podpisami mieszkańców musi zawierać podpis 
Projektodawcy. Wzór listy określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.”. 

3) ust. 4. otrzymuje brzmienie: ,,4. Mieszkaniec, przy zgłaszaniu, może poprzeć dowolną liczbę projektów.”. 

4. W § 5.: 

1) w ust. 2. pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) przewodniczącym Komisji BO zostaje osoba wyznaczona przez 
Burmistrza;”. 

5. W § 7.: 

1) ust. 9. otrzymuje brzmienie: ,,9. Za wybrane uznaje się projekty, które uzyskały największą liczbę głosów, 
do wyczerpania puli środków w ramach BO.". 

2) ust. 10. otrzymuje brzmienie: ,,10. W przypadku, gdy w puli środków przeznaczonych na projekty, po 
ustaleniu wyników głosowania zostanie niewykorzystana kwota, niewystarczająca do realizacji kolejnego 
projektu, według oddanej liczby głosów, do realizacji zarekomendowany zostaje kolejny projekt z listy, 
który jest możliwy do zrealizowania w kwocie, jaka pozostała do dyspozycji.”. 

§ 2. Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXIV/786/2024 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 15 lutego 2024 r. 
w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Kozienice otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
1 załączonym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 do uchwały Nr LXIV/786/2024 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 15 lutego 2024 r. 
w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Kozienice otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
2 załączonym do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dodaje się załącznik nr 3 do uchwały w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Kozienice o treści 
zgodnej z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach 
 

mgr Krzysztof Zając 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12561



 

 

 

Formularz zgłoszenia projektu do Budżetu Obywatelskiego Gminy Kozienice  

  

1.  

Numer identyfikacyjny i data złożenia 

(uzupełnia Urząd Miejski w Kozienicach lub 

automatycznie system ESBO)  

  

  

2. Projektodawca/przedstawiciel grupy mieszkańców.  

Imię i nazwisko    

Adres zamieszkania (miejscowość, 

ulica, nr domu, nr lokalu)  

  

Numer telefonu    

Adres e-mail    

  

3. Tytuł projektu (powinien nawiązywać do treści projektu).   

  

  

  

4. Szczegółowa lokalizacja (ulica, rejon ulic, nr działek ewidencyjnych).  

  

  

  

5. Skrócony opis projektu (po zakwalifikowaniu zostanie on opublikowany na ESBO i BIP Kozienice, jako opis 

projektu. Maksymalna długość opisu do 1000 znaków ze spacjami).  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/99/2024

Rady Miejskiej w Kozienicach

z dnia 5 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12561



6. Szczegółowy opis projektu.  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

7. Szacunkowe koszty realizacji projektu (proszę uwzględnić wszystkie koszty projektu).  

Składowa projektu   koszty    

    

    

    

    

  SUMA  

   

8. Czy projekt generuje koszty utrzymania, odpowiednie zaznacz X.  

  Tak  

     Nie  

  

8.1. Jeżeli projekt generuje koszty utrzymania, to ile wynosi ich łączna suma w perspektywie roku (np. wydatki 

na prąd, sprzątanie, konserwację)?  

czynnik   kwota  

     

     

     

     

suma    

  

  

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12561



9.  Tytuły załączników dołączonych do wniosków np. wizualizacje, mapy, zdjęcia poglądowe.  

1.    

2.    

3.    

4.    

  

Klauzula informacyjna dla wnioskodawców 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016  r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie 

danych) (Dz.Urz. UE L 119, s. 1) informujemy, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Gminy Kozienice, adres e-mail: 

urzad@kozienice.pl, strona internetowa: www.kozienice.pl; 

2) Została wyznaczona osoba do kontaktu w sprawie przetwarzania danych osobowych - inspektor ochrony 

danych, z którym kontakt jest możliwy za pośrednictwem adresu e-mail: iod@kozienice.pl; 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia procesu naboru wniosków w ramach 

budżetu obywatelskiego, przeprowadzenia związanej z nim procedury oraz w celu ich archiwizacji. 

Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest niezbędność przetwarzania tych danych w ramach 

sprawowania władzy publicznej (art. 6 ust. 1 lit. e rozporządzenia o ochronie danych 2016/679), wynikająca 

z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz podjętej 

przez Radę Gminy Kozienice uchwały z dnia 15 lutego 2024 r. w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy 

Kozienice. 

4) Dane osobowe będą ujawniane osobom upoważnionym przez administratora  

(w szczególności podmiotom zapewniającym obsługę teleinformatyczną gminy) oraz podmiotom 

upoważnionym na podstawie przepisów prawa. 

5) Administrator danych stosuje zabezpieczenia w celu ochrony przekazanych danych, polegające  

w szczególności na pisemnym zobowiązaniu osób uprawnionych do przetwarzania danych do zachowania 

tych danych w tajemnicy. 

6) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wymagany przepisami prawa (w szczególności 

ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, Dz.U. z 2020 r. poz. 164) 

oraz na ich podstawie przekazywane do odpowiedniego archiwum. 

7) Przysługuje Pani/Panu prawo: 

a) dostępu do treści swoich danych, 

b) żądania ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, 

c) wniesienia skargi do organu nadzorczego w zakresie ochrony danych osobowych, którym jest Prezes 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

- przy czym uprawnienia te mogą być ograniczone w związku z przepisami prawa i ze względu na podstawę 

ich przetwarzania, w szczególności ze względu na konieczność przeprowadzenia prawnie określonej 

procedury budżetu obywatelskiego. 

8) Wymóg podania przez Panią/Pana danych osobowych wynika zarówno z ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym, jak i z uchwały Rady Gminy Kozienice z dnia 15 lutego 2024r. w sprawie Budżetu 

Obywatelskiego. Jest on związany z koniecznością prawidłowego procedowania wniosku o przedłożenie 

projektu do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego, a konsekwencją odmowy podania danych 

osobowych będzie odrzucenie projektu z uwagi na braki formalne. 

9) Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane w sposób oparty wyłącznie na zautomatyzowanym 

podejmowaniu decyzji lub profilowaniu. 

W celu skorzystania z przysługujących praw może Pani/Pan zgłosić odpowiednie żądanie w siedzibie 

administratora lub przesyłając je na jeden z podanych adresów. 

      

Podpis Projektodawcy  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12561



 

 

Lista poparcia dla projektu Budżetu Obywatelskiego Gminy Kozienice w roku.............. 

My, niżej podpisani mieszkańcy Gminy Kozienice popieramy projekt  o nazwie: 

............................................................................................................................. ..................................... 

....................................................................................................................................................................

....................................................................................... zgłoszony do BO............ 

Poparcie ww. projektu oznacza także zgodę na ewentualne modyfikacje powstałe w wyniku 

procesu opiniowania albo wycofanie niniejszej propozycji przez Projektodawcę.  

Lp.  Imię i nazwisko  PESE L czytelny podpis  

1.                            

2.                            

3.                            

4.                            

...                            

  

Administratorem Państwa danych osobowych jest: Burmistrz Gminy Kozienice.   

Siedziba Administratora: Urząd Miejski ul. Parkowa 5, 26-900 Kozienice   

Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych: iod@kozienice.pl   

Państwa dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji zgłoszenia  powyższego projektu - na 

podstawie Art. 6 ust. 1 lit. b RODO  

Odbiorcami Państwa danych osobowych będą podmioty uczestniczące w realizacji projektu.  

Państwa dane nie będą udostępniane innym odbiorcom.  

Państwa dane osobowe będą przechowane przez wynikający z terminów zawartych w danym 

projekcie, przez okres obowiązywania projektu, a następnie  przez okres archiwizacji wynikający 

z przepisów.  

Posiadają Państwo prawo do żądania od Administratora dostępu do treści swoich danych 

osobowych, ich sprostowania, poprawiania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania. Mają 

Państwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego.   

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych może skutkować 

unieważnieniem Państwa głosu oddanego na projekt.  

  

  

  

  

  

Podpis projektodawcy   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/99/2024

Rady Miejskiej w Kozienicach

z dnia 5 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12561



 

 

 

 

 

 

Zgoda na dysponowanie terenem działając w imieniu właściciela terenu: 

 

 

…................................................................................................................................................................

..................................…………………………………………………………………………………… 

 (nazwa właściciela terenu)  

wyrażam zgodę na realizację projektu pn. …............................................................................. 

…………………………………………………………………………………………………................ 

(tytuł/nazwa projektu)  

zgłoszonego przez Panią/Pana …................................................................................................................ 

 (imię i nazwisko Projektodawcy)  

w ramach projektu złożonego do Budżetu Obywatelskiego Gminy Kozienice, zlokalizowanego: 

…................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................... 

(dokładne określenie: adres, numer ewidencyjny działki)  

Niniejsza zgoda jest równoznaczna z udzieleniem prawa do dysponowania terenem, o którym mowa w 

przepisach prawa budowlanego. Jednocześnie oświadczam, że zobowiązuję się do przejęcia 

zrealizowanego projektu, ponoszenia kosztów jego eksploatacji i utrzymania oraz umożliwienia 

korzystania z niego przez wszystkich zainteresowanych mieszkańców Gminy Kozienice. 

…................................................................................................................................................................  

(podpis i pieczęć osoby upoważnionej do reprezentowania spółdzielni /wspólnoty/ placówki/instytucji) 

 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrz Gminy Kozienice. Więcej informacji 

znajdą Państwo na stronie internetowej www.kozienice.pl w zakładce RODO. 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/99/2024

Rady Miejskiej w Kozienicach

z dnia 5 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12561

http://www.kozienice.pl/

	UCHWAŁA NR VIII/99/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-12-12T11:19:26+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




